
ZARZĄDZENIE NR 161.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu dla 
napowietrznej dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV S-458, od stacji 220/110 kV Polkowice do słupa 

nr 54 istniejącej linii S-452

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy – zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na odpłatne obciążenie wymienionych poniżej nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Grębocice, prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu dla napowietrznej dwutorowej linii 
elektroenergetycznej 110 kV S-458, od stacji 220/110 kV Polkowice do słupa nr 54 istniejącej linii S-452 oraz na 
wpis służebności w księgach wieczystych na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie, przy ul. 
Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział w Legnicy, ul. Partyzantów 21, 59-220 Legnica

 lp.  Obręb  Nr działki  Pow. służebności w m2  Nr księgi wieczystej
 1.  Duża Wólka  137  69  LE1G/00031814/6
 2.  Duża Wólka  129  42  LE1G/00031814/6
 3.  Kwielice  725  251  LE1G/00031822/5
 4.  Kwielice  673  47  LE1G/00031822/5
 5.  Kwielice  671  62  LE1G/00093881/8
 6.  Grębocice  622  33  LE1G/00031071/5

2. W zamian za ustanowienie służebności, ustalić jednorazową odpłatność na rzecz Gminy Grębocice 
w wysokości wynikającej z zawartej umowy pomiędzy Tauron Dystrybucja S.A. a Gminą Grębocice.

§ 2. Służebność polegała będzie na :

1. wyrażeniu zgody na budowę napowietrznej dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV S-458, od stacji 
220/110 kV Polkowice do słupa nr 54 istniejącej linii S-452 wraz z wszelkimi obiektami i urządzeniami 
niezbędnymi do jej eksploatacji, przebiegającej przez działki nr 137 w obrębie Duża Wólka, 129, 725, 673, 
671 w obrębie Kwielice oraz 622 w obrębie Grębocice Gminy Grębocice;

2. każdorazowym udostępnieniu nieruchomości w celu wykonania niezbędnych robót związanych z budową, 
eksploatacją, konserwacją, naprawą, remontami oraz rozbiórką linii, o której mowa w pkt. 1, w szczególności na 
wejście osób oraz dojazd na teren nieruchomości sprzętu niezbędnego do wykonywania ww. prac.

3. wyrażeniu zgody na wykonanie przebudowy obiektów kolidujących lub krzyżujących się z linią, 
a przebiegających przez Nieruchomość

4. obowiązku uzgodnienia z Przedsiębiorcą możliwości ewentualnego wznoszenia obiektów budowlanych 
w pasie technologicznym linii.

5. zobowiązaniu do niewykonywania w pasie technologicznym linii nasadzeń drzew i krzewów 
przekraczających 3 m wysokości oraz wyrażeniu zgody na usunięcie już istniejących

Id: B72249D2-9FF0-405F-8D5F-4E0F190CE46B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: B72249D2-9FF0-405F-8D5F-4E0F190CE46B. Podpisany Strona 2




